Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  29  апреля  2010  года                                                                                № 581

О признании утратившими силу постановлений
Думы города Галича Костромской области,
постановлений и решений Думы городского округа
- город Галич Костромской области

В  соответствии  с  решением  Думы  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области  от  14.04.2010  года  №577  «Об  оплате  труда  выборных  лиц,  замещающих
муниципальные должности города Галича Костромской области»,

Дума городского округа решила:

1. Считать утратившими силу постановление Думы города Галича Костромской области
от 28.11.2002 года №149 «Об упорядочении оплаты труда лицам, замещающим муниципальные
должности  города  Галича»,  постановление  Думы  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области от 27.12.2005 года №18 «Об оплате труда председателя Думы  городского
округа», решения  Думы городского округа — город Галич Костромской области от 19.12.2007
года  №256  «О  ежемесячном  денежном  поощрении  лиц,  замещающих  муниципальные
должности города Галича», от 19.12.2007 года №257 «О внесении изменений и дополнений в
постановление Думы городского округа  — город Галич Костромской  области от 27.12.2005
года №18», от 19.12.2007 года №258 «О внесении изменений и дополнений в постановление
Думы  городского  округа  — город  Галич  Костромской  области  от  21.02.2006  года  №7»,  от
29.01.2009 года №444 «Об установлении ежемесячных надбавок к должностному окладу лицам,
замещающим муниципальные должности города Галича».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня его  подписания.  Действие  настоящего

решения распространяется на правоотношения, возникшие с 16 апреля 2010 года.

Глава городского округа                                                                                  А.А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е